
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 35360 1/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

5
5
0
8

MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2011 - BOC NÚM. 228

  

   CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

  DIRECCIÓN GENERAL DE CULTURA

   CVE-2011-15508   Relación de subvenciones concedidas para giras de afi cionados en 
materia musical.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 17 de la Ley de Cantabria 10/2006, de 
Subvenciones de Cantabria y en el artículo 8.5 de la Orden CUL/4/2011, de 23 de febrero, 
por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria de subvenciones 
para giras de afi cionados en materia musical (B.O.C. de 8 de marzo de 2011), SE ACUERDA 
publicar para general conocimiento las subvenciones concedidas por Resolución del Consejero 
de Educación, Cultura y Deporte de fecha 4 de septiembre de 2011. 

  

Id Nombre CIF/NIF Cantidad 
      Concedida

1 ASOCIACION MUSICAL VOCES DE ALFOZ G39556709 2.607 €

2 MARCOS ISRAEL BARCENA BORRAJO 13930556P 1.333 €

3 ASOCIACION CORAL VIRGEN DE CONSOLACION G39476007 2.003 €

4 ASOCIACION CULTURAL LOS TRASTES VIEJOS G39741855 970 €

5 ASOCIACION CULTURAL CORAL TIERRA VERDE G39300025 313 €

6 ASOCIACION CULTURAL EMBOQUE G39439997 1.817 €

9 ASOCIACION MUSICAL ALBENIZ G39031844 748 €

10 ASOCIACION MUSICAL JUEVES DE BOLEROS G39694930 1.614 €

11 AGRUPACION DE PULSO Y PUA FRESNEDA G39380936 2.522 €

12 CORO RONDA GARCILASO G39029368 8.889 €

13 AGRUPACION DE DANZAS VIRGEN DE LAS NIEVES G39067772 5.667 €

14 AGRUPACION CORAL LA HONOR DE MIENGO G39451950 6.691 €

17 DANIEL PEÑA LAGUARDIA (GRANUJAS A TODO RITMO) 20218694S 367 €

18 DAVID SAN JOSE SOLAR 72033393S 1.118 €

19 DAVID SAN JOSE SOLAR 72033393S 1.775 €

24 ASOCIACION ESTEROTYPO G39656749 1.120 €

26 ASOCIACION STORMS TO COME G39657044 296 €

27 ALBERTO LACALLE GARCIA (LOS DERRUMBES) 13757973V 5.164 €

28 ESCOLANIA MUNICIPAL ASTILLERO-GUARNIZO G39316344 2.533 €

29 ASOCIACION CULTURAL CORAL LA CAGIGA G39534177 6.319 €

31 A.C. RONDA LA ESPERANZA G39503677 2.444 €

32 CORAL LA ENCINA DE MATA G39625769 3.750 €

33 CORAL LA ENCINA DE MATA G39625769 2.301 €

34 ASOCIACION CORAL ASCASAM G39511340 3.277 €

36 GRUPO DE DANZAS SANTA JUSTA G39278155 2.167 €

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 35361 2/2

C
V
E
-2

0
1
1
-1

5
5
0
8

MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2011 - BOC NÚM. 228

 El gasto total de las subvenciones para giras de afi cionados en materia musical, concedi-
das por importe de SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCO euros (67.805,00 €), será 
fi nanciado con cargo a la partida presupuestaria 2011.08.03.33.A.483, de la Ley de Cantabria 
10/2010 de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria. 

 Santander, 15 de noviembre de 2011. 

 El director general de Cultura, 

 Joaquín Solanas García.  
 2011/15508 


		2011-11-25T13:52:26+0100
	Firma de prueba




